APUB - SINDICATO

DEMONSTRATIVO DE RECEITAS E DESPESAS - JANEIRO

RECEITAS
Cobranca - mensalidade

ENCARGOS SOBRE RECEITAS
Repasse PROIFES

Repasse a CUT

DIEESE

RECEITA LIQUIDA

DESPESAS COM PESSOAL
Remuneracéo

Encargos

Beneficios

EVENTOS SINDICAIS

Passagens

Hospedagens

Transporte, alimentacéo e deslocamento
Pecas publicitarias; atos diversos

SERVICOS DE TERCEIROS
Publicacéo e Divulgacéo

Contrato de copiadoras

Vigilancia eletrénica

Repasse ISS; IR (servigo de terceiros)
Assessoria Juridica

Estagiarios

Servicos de terceiros diversos

DESPESAS ADMINISTRATIVAS
Contrato manutencao informatica
Envio de correspondéncias
Transporte e combustivel
Lanches e refeicbes

Compras em supermercado
Telefone (fixo e movel) e TV a cabo
Embasa; Coelba e IPTU

Material de escritério e limpeza
Despesas bancéria

Manutencéo do imovel

Eventos sociais

308.133,66
308.133,66

36.600,92
27.755,62
8.074,60
770,70

271.532,74

63.111,41
38.386,66

24.724,75

40.181,28
10.362,66
2.123,00
7.050,00
20.645,62

38.074,85
4.680,09
8.483,69
6.159,42

126,31
7.000,00
1.264,83

10.360,51

11.148,80
805,47
976,35

1.719,55
993,63
660,76

1.076,66

1.742,08
905,40
176,00

1.172,00
284,20



Sistema de informacéo SIGAPUB (cadastro)

OUTRAS DESPESAS

Aquisicao de méveis e equipamentos
Aquisicao automovel

Contribuicdo com eventos diversos (apoios)
Instituto MOSAP

Brindes para filiados

DESPESAS TOTAIS

RESULTADO DO MES

636,70

92.552,57
7.016,20
72.516,69
4.568,02
500,00
7.951,66

245.068,91

26.463,83



